[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________
№ _______
О признании утратившим силу постановления Местной администрации МО МО Правобережный от 30.08.2012 № 305 «О кадровом резерве                 МО Правобережный»
В связи с вступлением в силу решения Муниципального совета МО МО Правобережный от 31.03.2016 № 21 «Об утверждении Положения о кадровом резерве МО Правобережный» Местная администрация МО МО Правобережный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Местной администрации МО МО Правобережный от 30.08.2012 № 305 «О кадровом резерве МО Правобережный».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-публицистическом бюллетене «Оккервиль».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местной администрации
И.Р.Тонкель
ВНУТРИГОРОДСКОE МУНИЦИПАЛЬНОE ОБРАЗОВАНИE САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО МО ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ)

27 апреля 2016 г.

37

PAGE
2